

## Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny predmetu zákazky

| Pol. č.   | Názov položky           | Merná jednotka | Množstvo | Jednotková cena v EUR bez DPH | Cena celkom za položku v EUR bez DPH | Sadzba DPH v % | Výška DPH v EUR | Cena celkom za položku v EUR s DPH |
|---|-------------------------|----------------|----------|-------------------------------|--------------------------------------|----------------|-----------------|------------------------------------|
| <b>A/ Veľká sála Činohry</b>                                  |                         |                |          |                               |                                      |                |                 |                                    |
| 1.  | Mikroporty              | zostava        | 1        | 83708,00                      | 83708,00                             | 20,00%         | 16741,60        | 100449,60                          |
| 2.  | IEM (spätný monitoring) | zostava        | 1        | 13888,00                      | 13888,00                             | 20,00%         | 2777,60         | 16665,60                           |
| <b>B/ Sála Štúdia Činohry</b>                                 |                         |                |          |                               |                                      |                |                 |                                    |
| 1.  | Mikroporty              | zostava        | 1        | 28916,00                      | 28916,00                             | 20,00%         | 5783,20         | 34699,20                           |
| 2.  | IEM (spätný monitoring) | zostava        | 1        | 4824,00                       | 4824,00                              | 20,00%         | 964,80          | 5788,80                            |
| <b>C/ Modrý salón</b>   |                         |                |          |                               |                                      |                |                 |                                    |
| 1.  | Mikroporty              | zostava        | 1        | 13839,00                      | 13839,00                             | 20,00%         | 2767,80         | 16606,80                           |
| <b>D/ Sála Opery a Baletu</b>                                 |                         |                |          |                               |                                      |                |                 |                                    |
| 1.  | Mikroporty              | zostava        | 1        | 71706,00                      | 71706,00                             | 20,00%         | 14341,20        | 86047,20                           |
| 2.  | IEM (spätný monitoring) | zostava        | 1        | 9064,00                       | 9064,00                              | 20,00%         | 1812,80         | 10876,80                           |
| <b>E/ Zájazdový/spoločný set (v prípade uplatnenia opcie)</b> |                         |                |          |                               |                                      |                |                 |                                    |
| 1.  | Mikroporty              | zostava        | 1        | 20801,00                      | 20801,00                             | 20,00%         | 4160,20         | 24961,20                           |
| Školenie zamestnancov verejného obstarávateľa                 |                         | človeko hodina | 4        | 60,00                         | 240,00                               | 20,00%         | 48,00           | 288,00                             |
| Maximálna cena za Dielo (cena) v EUR                          |                         |                |          |                               | 246986,00                            |                | 49397,20        | 296383,20                          |